
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 15 серпня 2017 року          № 372 
 

Про встановлення  

інформаційної дошки 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»     

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Положення про вшанування визначних подій і увічнення пам’яті видатних 

осіб та встановлення пам’ятних знаків в м. Кіровограді, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                                                   

від 07 травня 2015 року № 226, враховуючи клопотання гр. Павленко Л.Д. та 

рекомендації міської топонімічної комісії при виконкомі Кіровоградської 

міської ради від 15 червня 2017 року, виконавчий комітет Кіровоградської 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Дозволити гр. Павленко Людмилі Федорівні встановити на будинку за 

адресою: м. Кропивницький, вул. Федора Романова, 20 інформаційну дошку 

Романову Федору Анатолійовичу, учаснику антитерористичної операції, 

загиблому в зоні бойових дій.  

 

 

 

Секретар міської ради           А. Табалов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чорна 24 25 70 

 

 

 


